

COMUNE DI OZZANO DELL'EMILIA

AMBITO ASP_AN 2.3 - VIA TOLARA DI SOTTO

PIANO URBANISTICO ATTUATIVO IN VARIANTE
AL P.O.C. 2010-2014 AI SENSI DELL'ART 22
L.R. 24-03-2000 n° 20

PROPRIETA' : C.M.R.E. s.r.l.
SOC. COSTRUZIONI EDILI ANTONIO DE LEO
SOC AGRICOLA Cavazza Isolani Gualtiero e Francesco
Comune DI OZZANO DELL'EMILIA

PROGETTAZIONE GENERALE : **NO GAP PROGETTI srl**
COMPLETE BUILDING DESIGN

URBANIZZAZIONI :



Carlo Baietti



VERIFICHE AMBIENTALI :



PIANO URBANISTICO ATTUATIVO (PUA)

OGGETTO TAVOLA

N.TAVOLA

UF

STIMA DI MASSIMA DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE

ARCHIVIO
AR/051.01

SCALA

DATA: 28/06/2013

DISEGN.

VISTO

-

-

DATA AGG.	DESCRIZIONE	DISEGN.	VISTO	DATA AGG.	DESCRIZIONE	DISEGN.	VISTO
31/01/2014	Aggiornamento dotazioni pubbliche			--/--	-		
--/--	-			--/--	-		

ARCHIVIO: AGG: 13/01/2014 17:23
ARCHIVIO CD: PUA/201306

NO GAP PROGETTI s.r.l.

COMPLETE BUILDING DESIGN

40128 Bologna(Italy)-Via Rimini 10/b

Tel. 051 32 57 60 - Fax 051 417 36 58

email: segreteria@nogap-progetti.com



CERTIFICATO N.97164

PROGETTAZIONE, COORDINAMENTO, DIREZIONE LAVORI
ARCHITETTURA, STRUTTURE, IMPIANTI, GEOTECNICA



Il presente elaborato e' opera dell'ingegno e costituisce oggetto di diritto d'autore, tutelato dagli art.2575 e segg. C.C. e dalla L.663/41 e successive modifiche ed integrazioni.

Ogni violazione (riproduzione dell'opera anche parziale o per stralcio, imitazione, contraffazione ecc..) sarà perseguita penalmente.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>NUOVA ROTATORIA</u>			
1 / 1 16.03.00.2	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE			
	SOMMANO ML	28,00	3,00	84,00
2 / 2 16.05.40.1	DEMOLIZIONE PAVIMENTAZIONE STRADALE			
	SOMMANO MC	170,16	27,00	4'594,32
3 / 3 19.00.15.0	SCARIFICA DI PAVIM. STRADALE IN CONGL. BITUM. SPESS. MAX 15 CM			
	SOMMANO MQ	1'680,00	10,00	16'800,00
4 / 4 20.04.01.1	PULIZIA E RISAGOMATURA FOSSI (QUALUNQUE SEZIONE E PROFONDITA')			
	SOMMANO ML	70,00	3,00	210,00
5 / 5 23.01.15.2	SCAVO DI SBANCAMENTO			
	SOMMANO MC	1'568,50	5,50	8'626,75
6 / 6 23.02.00.4	SCAVO A SEZ. OBBL. FINO A 2,00 MT			
	SOMMANO MC	88,02	10,00	880,20
7 / 7 23.09.05.1	SMONTAGGIO DI PALO PER ILLUMINAZIONE			
	SOMMANO CAD	2,00	180,00	360,00
8 / 8 23.10.00.1	DEMOLIZIONE PLINTO PALO ILLUMINAZIONE			
	SOMMANO CAD	2,00	150,00	300,00
9 / 9 25.00.00.1	SMONTAGGIO CORDONATO IN CLS E/O GRANITO			
	SOMMANO ML	53,00	10,00	530,00
10 / 10 25.12.00.7	SMONTAGGIO DI SEGNALETICA VERTICALE ESISTENTE			
	SOMMANO A CORPO	1,00	250,00	250,00
11 / 11 27.12.20.2	MASSETTO IN GETTO DI CLS SP. 10 CM + RES 615			
	SOMMANO MQ	370,00	20,00	7'400,00
12 / 12 52.01.00.0	F.P.O. DISSUASORE A COLONNA FISSO IN GHISA			
	SOMMANO CAD	4,00	240,00	960,00
13 / 13 59.05.00.8	CONDOTTO FOGNARIO IN PVC TIPO SN 8 (SDR51) Ø 500 MM RINF. CLS C16/20			
	SOMMANO ML	22,00	120,00	2'640,00
	A RIPORTARE			43'635,27

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			43'635,27
14 / 14 59.20.00.0	F.P.O. SCATOLARE IN CLS CON GIUNTO E ANELLO DI TENUTA SEZ. 100x50 CM COMPRESO SCAVO E RINTERRO			
	SOMMANO ML	135,00	360,00	48'600,00
15 / 15 59.90.01.3	TUBAZIONE IN PVC Ø 160 MM TIPO SN 8 RINF. CLS C16/20 PER SCARICO CADITOIE SU STRADA DI PROGETTO COMPRESO SCAVO			
	SOMMANO ML	69,00	30,00	2'070,00
16 / 16 59.90.01.4	TUBAZIONE IN PVC Ø 200 MM TIPO SN 8 RINF. CLS C16/20 PER SCARICO CADITOIE SU STRADA DI PROGETTO COMPRESO SCAVO			
	SOMMANO ML	40,00	36,00	1'440,00
17 / 17 61.00.00.0	ONERE PER COLLEGAMENTO TUBO PVC Ø 500 MM DI PROGETTO ALLO SCATOLARE ESISTENTE 230x160 CM			
	SOMMANO A CORPO	1,00	250,00	250,00
18 / 18 65.01.17.7	F.P.O. DI POZZETTO DI ISPEZIONE CLS PREF. 150x150 CM (COMPR. GRADINI)			
	SOMMANO ML	3,00	900,00	2'700,00
19 / 19 67.03.10.6	F.P.O. CHIUSINI IN GHISA DIAM. 60 CM CLASSE D400 (MOD. PAMREX)			
	SOMMANO CAD	1,00	260,00	260,00
20 / 20 78.00.50.1	F.P.O. MISTO RICICLATO DA DEMOLIZIONI E ALTRO MATERIALE DA RICICLO			
	SOMMANO MC	722,70	23,00	16'622,10
21 / 21 78.01.16.1	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO STABILIZZATO 0-70 MM E RIFIORITURA			
	SOMMANO MC	119,00	40,00	4'760,00
22 / 22 78.02.10.0	F.P.O. MISTO CEMENTATO			
	SOMMANO MC	563,78	70,00	39'464,60
23 / 23 78.10.00.4	BINDER SPESSORE CM 10			
	SOMMANO MQ	2'723,90	13,00	35'410,70
24 / 24 78.14.01.2	TAPPETO D'USURA SPESS. CM 4			
	SOMMANO MQ	2'723,90	8,50	23'153,15
25 / 25 78.14.02.0	TAPPETO D'USURA SPESS. CM 3 PER MARCIAPIEDE/PISTA CICLABILE			
	SOMMANO MQ	370,00	8,50	3'145,00
26 / 26 79.02.00.4	F.P.O. DI GRIGLIE IN GHISA PER CADITOIE 50x50 CM GHISA (DOPPIA PENDENZA) CLASSE D400			
	SOMMANO CAD	9,00	180,00	1'620,00
	A R I P O R T A R E			223'130,82

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			223'130,82
27 / 27 79.03.00.2	F.P.O. POZZETTO PREF. IN C.A. SIFONATO 50x50 CM PER CADITOIA STRADALE			
	SOMMANO CAD	9,00	110,00	990,00
28 / 28 80.05.04.3	F.P.O. DI CORDONATO STRADALE CLS PREF. 12-15x25 CM			
	SOMMANO ML	521,00	25,00	13'025,00
29 / 29 80.06.00.0	F.P.O. DI CORDOLO IN CLS H 50 CM CON SISTEMA LEDBLOCK PER ILLUMINAZIONE			
	SOMMANO ML	94,20	125,00	11'775,00
30 / 30 80.15.00.2	COMPENSO PER LA REALIZZAZIONE DI ATTRAVERSAMENTO CICLABILE, PEDONALE E ACCESSO DISABILI			
	SOMMANO ML	28,00	7,00	196,00
31 / 31 87.01.00.1	F.P.O. DI SEGNALETICA GIALLA O BIANCA PER SEGNALETICA ORIZZONTALE CM 12/15			
	SOMMANO ML	694,76	0,80	555,81
32 / 32 87.01.01.0	SEGNALETICA ORIZZONTALE PER FORMAZIONE SCRITTE ETC.			
	SOMMANO MQ	294,96	8,00	2'359,68
33 / 33 87.01.01.1	F.P.O. SEGNALETICA VERTIC. DI FORMA TRIANG. - RETTANG.			
	SOMMANO CAD	10,00	120,00	1'200,00
34 / 34 87.01.01.2	F.P.O. SEGNALETICA VERTIC. DI FORMA CIRCOLARE			
	SOMMANO CAD	11,00	120,00	1'320,00
35 / 35 87.01.01.3	F.P.O. DELINEATORE SPECIALE DI OSTACOLO			
	SOMMANO CAD	12,00	180,00	2'160,00
36 / 36 87.01.01.4	F.P.O. SEGNALETICA VERTICALE INTEGRATIVA			
	SOMMANO CAD	2,00	35,00	70,00
37 / 37 95.00.02.0	F.P.O. ARMADIO STRADALE IN VETRORESINA			
	SOMMANO CAD	1,00	850,00	850,00
38 / 38 95.00.15.2	F.P.O. PALO ILLUMINAZIONE H F.T. 7 MT CON ARMATURA STRADALE TIPO IRIDIUM MEDIUM LEDGINE POTENZA 97 W OTTICA DW			
	SOMMANO CAD	8,00	1'895,00	15'160,00
39 / 39 95.01.00.2	F.P.O. STRISCIA A LED POTENZA 14/4W/METRO			
	SOMMANO ML	90,00	55,00	4'950,00
	A RIPORTARE			277'742,31

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			277'742,31
40 / 40 95.01.00.1	F.P.O. ALIMENTATORE PER STRISCIA A LED POTENZA 230/12VDC POTENZA 150VA			
	SOMMANO CAD	9,00	185,00	1'665,00
41 / 41 95.03.00.0	F.P.O. POZZETTO DI DERIVAZIONE			
	SOMMANO CAD	4,00	120,00	480,00
42 / 42 95.03.12.5	F.P.O. PLINTO DI FONDAZIONE PALO ILLUMINAZIONE DIM. 100x100x100 CM			
	SOMMANO CAD	8,00	250,00	2'000,00
43 / 43 95.11.00.4	CANALIZZAZIONE IN PEAD CORRUGATO 2 TUBI DIAM. 110 MM CON BAULETTO IN CLS COMPRESO SCAVO E RINT.			
	SOMMANO ML	210,00	26,00	5'460,00
44 / 44 95.22.00.0	F.P.O. CAVO PER ENERGIA TIPO FG7(O)R SEZ. 1x6 MMQ			
	SOMMANO ML	800,00	2,89	2'312,00
45 / 45 95.22.00.5	F.P.O. CAVO PER ENERGIA TIPO FG7(O)R SEZ. 2x6 MMQ			
	SOMMANO ML	80,00	3,40	272,00
46 / 46 98.00.01.0	PREPARAZIONE DEL TERRENO ALLA SEMINA			
	SOMMANO MQ	706,50	0,80	565,20
47 / 47 98.00.01.2	REALIZZAZIONE DI PRATO POLIFITA			
	SOMMANO MQ	706,50	1,20	847,80
48 / 48 99.99.99.9	OPERE NON SUSCETTIBILI DI ESATTA VALUTAZIONE ED ARROTONDAMENTO			
	SOMMANO A CORPO	1,00	9'655,69	9'655,69
	TOTALE NUOVA ROTATORIA euro			301'000,00
	A RIPORTARE			301'000,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			301'000,00
	<u>OPERE DI URBANIZZAZIONE</u> STRADE E PARCHEGGI			
49 / 49 20.03.10.0	REALIZZAZIONE DI FOSSO STRADALE			
	SOMMANO ML	580,00	7,00	4'060,00
50 / 50 20.04.01.1	PULIZIA E RISAGOMATURA FOSSI (QUALUNQUE SEZIONE E PROFONDITA')			
	SOMMANO ML	250,00	3,00	750,00
51 / 51 23.00.00.3	SCAVO DI RIMOZIONE TERRENO VEGETALE PROF. 30 CM			
	SOMMANO MQ	3'735,00	3,50	13'072,50
52 / 52 23.01.15.2	SCAVO DI SBANCAMENTO			
	SOMMANO MC	8'644,35	5,50	47'543,93
53 / 53 27.12.20.2	MASSETTO IN GETTO DI CLS SP. 10 CM + RES 615			
	SOMMANO MQ	1'982,00	20,00	39'640,00
54 / 54 52.01.00.0	F.P.O. DISSUASORE A COLONNA FISSO IN GHISA			
	SOMMANO CAD	12,00	240,00	2'880,00
55 / 55 59.01.02.4	CONDOTTO FOGNARIO IN PVC TIPO SN 8 (SDR51) Ø 500 MM RINF. SABBIA			
	SOMMANO ML	16,00	93,00	1'488,00
56 / 56 78.00.50.1	F.P.O. MISTO RICICLATO DA DEMOLIZIONI E ALTRO MATERIALE DA RICICLO			
	SOMMANO MC	5'343,26	23,00	122'894,98
57 / 57 78.01.16.1	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO STABILIZZATO 0-70 MM E RIFIORITURA			
	SOMMANO MC	4'793,58	40,00	191'743,20
58 / 58 78.10.00.4	BINDER SPESSORE CM 10			
	SOMMANO MQ	10'691,25	13,00	138'986,25
59 / 59 78.14.01.1	TAPPETO D'USURA SPESS. CM 3			
	SOMMANO MQ	10'691,25	7,00	74'838,75
60 / 60 78.14.02.0	TAPPETO D'USURA SPESS. CM 3 PER MARCIAPIEDE/PISTA CICLABILE			
	SOMMANO MQ	1'982,00	8,50	16'847,00
61 / 61 80.05.04.3	F.P.O. DI CORDONATO STRADALE CLS PREF. 12-15x25 CM			
	SOMMANO ML	2'165,00	25,00	54'125,00
	A R I P O R T A R E			1'009'869,61

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'009'869,61
62 / 62 80.05.07.2	F.P.O. DI MURETTO AD "L" IN CLS PREF.			
	SOMMANO ML	153,00	90,00	13'770,00
63 / 63 80.15.00.2	COMPENSO PER LA REALIZZAZIONE DI ATTRAVERSAMENTO CICLABILE, PEDONALE E ACCESSO DISABILI			
	SOMMANO ML	79,50	7,00	556,50
64 / 64 80.15.02.5	ESECUZIONE DI ACCESSO PER HANDICAPPATI SU MARCIAPIEDE			
	SOMMANO CAD	1,00	300,00	300,00
65 / 65 87.01.00.1	F.P.O. DI SEGNALETICA GIALLA O BIANCA PER SEGNALETICA ORIZZONTALE CM 12/15			
	SOMMANO ML	3'290,50	0,80	2'632,40
66 / 66 87.01.01.0	SEGNALETICA ORIZZONTALE PER FORMAZIONE SCRITTE ETC.			
	SOMMANO MQ	346,00	8,00	2'768,00
67 / 67 87.01.01.1	F.P.O. SEGNALETICA VERTIC. DI FORMA TRIANG. - RETTANG.			
	SOMMANO CAD	33,00	120,00	3'960,00
68 / 68 87.01.01.2	F.P.O. SEGNALETICA VERTIC. DI FORMA CIRCOLARE			
	SOMMANO CAD	22,00	120,00	2'640,00
69 / 69 87.01.01.3	F.P.O. DELINEATORE SPECIALE DI OSTACOLO			
	SOMMANO CAD	1,00	180,00	180,00
70 / 70 87.01.01.4	F.P.O. SEGNALETICA VERTICALE INTEGRATIVA			
	SOMMANO CAD	4,00	35,00	140,00
71 / 71 87.01.01.5	F.P.O. DELINEATORE DI MARGINE			
	SOMMANO CAD	22,00	18,00	396,00
72 / 72 87.01.02.1	REALIZZAZIONE SEGNALETICA PER PARCHEGGIO PER DISABILI			
	SOMMANO CAD	2,00	50,00	100,00
73 / 73 99.99.99.9	OPERE NON SUSCETTIBILI DI ESATTA VALUTAZIONE ED ARROTONDAMENTO			
	SOMMANO A CORPO	1,00	29'087,49	29'087,49
	Totale STRADE E PARCHEGGI euro			765'400,00
	A R I P O R T A R E			1'066'400,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO			1'066'400,00	
	FOGNATURA BIANCA E RETE DI RACCOLTA ACQUE METEORICHE				
74 / 74 23.02.00.4	SCAVO A SEZ. OBBL. FINO A 2,00 MT	SOMMANO MC	1'958,25	10,00	19'582,50
75 / 75 23.02.00.5	SCAVO A SEZ. OBBL. DA 2,01 A 4,00 MT	SOMMANO MC	644,40	16,00	10'310,40
76 / 76 59.01.02.3	CONDOTTO FOGNARIO IN PVC TIPO SN 8 (SDR51) Ø 400 MM RINF. SABBIA	SOMMANO ML	45,00	75,00	3'375,00
77 / 77 59.01.02.4	CONDOTTO FOGNARIO IN PVC TIPO SN 8 (SDR51) Ø 500 MM RINF. SABBIA	SOMMANO ML	45,00	93,00	4'185,00
78 / 78 59.05.00.5	CONDOTTO FOGNARIO IN PVC TIPO SN 8 (SDR51) Ø 250 MM RINF. CLS C16/20	SOMMANO ML	60,00	52,00	3'120,00
79 / 79 59.05.00.6	CONDOTTO FOGNARIO IN PVC TIPO SN 8 (SDR51) Ø 315 MM RINF. CLS C16/20	SOMMANO ML	808,00	69,00	55'752,00
80 / 80 59.05.00.7	CONDOTTO FOGNARIO IN PVC TIPO SN 8 (SDR51) Ø 400 MM RINF. CLS C16/20	SOMMANO ML	48,00	88,00	4'224,00
81 / 81 59.18.02.3	CONDOTTO FOGNARIO IN CLS Ø 800 MM TIPO GLIPP RINF. SABBIA	SOMMANO ML	155,00	210,00	32'550,00
82 / 82 59.18.02.4	CONDOTTO FOGNARIO IN CLS Ø 1000 MM TIPO GLIPP RINF. SABBIA	SOMMANO ML	475,00	285,00	135'375,00
83 / 83 59.90.01.3	TUBAZIONE IN PVC Ø 160 MM TIPO SN 8 RINF. CLS C16/20 PER SCARICO CADITOIE SU STRADA DI PROGETTO COMPRESO SCAVO	SOMMANO ML	695,00	30,00	20'850,00
84 / 84 59.90.01.4	TUBAZIONE IN PVC Ø 200 MM TIPO SN 8 RINF. CLS C16/20 PER SCARICO CADITOIE SU STRADA DI PROGETTO COMPRESO SCAVO	SOMMANO ML	492,00	36,00	17'712,00
85 / 85 59.90.01.5	TUBAZIONE IN PVC Ø 250 MM TIPO SN 8 RINF. CLS C16/20 PER SCARICO CADITOIE SU STRADA DI PROGETTO COMPRESO SCAVO	SOMMANO ML	55,00	43,00	2'365,00
86 / 86 60.00.00.2	ALLACCIAMENTO FOGNATURA BIANCA Ø 400 PVC SN 8 DA REALIZZARE CONTESTUALMENTE ALLA REALIZZAZIONE DELLA STRADA				
	A RIPORTARE				1'375'800,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'375'800,90
87 / 87 60.00.00.5	ALLACCIAMENTO FOGNATURA BIANCA Ø 630 PVC SN 8 DA REALIZZARE CONTESTUALMENTE ALLA REALIZZAZIONE DELLA STRADA	SOMMANO ML 9,00	75,00	675,00
88 / 88 65.01.15.0	F.P.O. CANNA DI RIDUZIONE IN CLS 70x70 CM (COMPR. GRADINI)	SOMMANO ML 23,00	150,00	3'450,00
89 / 89 65.01.16.1	F.P.O. DI POZZETTO DI ISPEZIONE CLS PREF. 70x70 CM (COMPR. GRADINI)	SOMMANO ML 4,20	270,00	1'134,00
90 / 90 65.01.16.2	F.P.O. DI POZZETTO DI ISPEZIONE CLS PREF. 70x70 CM (COMPR. GRADINI) SU CONDOTTO IN CLS	SOMMANO ML 1,27	310,00	393,70
91 / 91 65.01.17.4	F.P.O. DI POZZETTO DI ISPEZIONE CLS PREF. 100x100 CM (COMPR. GRADINI)	SOMMANO ML 12,56	300,00	3'768,00
92 / 92 65.01.17.7	F.P.O. DI POZZETTO DI ISPEZIONE CLS PREF. 150x150 CM (COMPR. GRADINI)	SOMMANO ML 7,60	500,00	3'800,00
93 / 93 65.01.17.8	F.P.O. DI POZZETTO DI ISPEZIONE CLS PREF. 200x200 CM (COMPR. GRADINI)	SOMMANO ML 2,02	900,00	1'818,00
94 / 94 67.01.10.2	F.P.O. CHIUSINI IN GHISA 50x50 CM CLASSE B125	SOMMANO ML 17,20	1'400,00	24'080,00
95 / 95 67.03.10.6	F.P.O. CHIUSINI IN GHISA DIAM. 60 CM CLASSE D400 (MOD. PAMREX)	SOMMANO CAD 82,00	110,00	9'020,00
96 / 96 76.02.01.2	F.P.O. SABBIELLA	SOMMANO CAD 20,00	260,00	5'200,00
97 / 97 79.02.00.4	F.P.O. DI GRIGLIE IN GHISA PER CADITOIE 50x50 CM GHISA (DOPPIA PENDENZA) CLASSE D400	SOMMANO MC 528,70	26,00	13'746,20
98 / 98 79.03.00.2	F.P.O. POZZETTO PREF. IN C.A. SIFONATO 50x50 CM PER CADITOIA STRADALE	SOMMANO CAD 31,00	180,00	5'580,00
99 / 99 99.99.99.9	OPERE NON SUSCETTIBILI DI ESATTA VALUTAZIONE ED ARROTONDAMENTO	SOMMANO CAD 113,00	110,00	12'430,00
	SOMMANO A CORPO	1,00	15'104,20	15'104,20
	A R I P O R T A R E			1'476'000,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'476'000,00
	Totale FOGNATURA BIANCA E RETE DI RACCOLTA ACQUE METEORICHE euro			409'600,00
	A R I P O R T A R E			1'476'000,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			1'476'000,00	
	FOGNATURA NERA				
100 / 100 23.02.00.4	SCAVO A SEZ. OBBL. FINO A 2,00 MT	SOMMANO MC	1'096,58	10,00	10'965,80
101 / 101 23.02.00.5	SCAVO A SEZ. OBBL. DA 2,01 A 4,00 MT	SOMMANO MC	28,81	16,00	460,96
102 / 102 59.01.02.1	CONDOTTO FOGNARIO IN PVC TIPO SN 8 (SDR51) Ø 250 MM RINF. SABBIA	SOMMANO ML	523,00	40,00	20'920,00
103 / 103 59.41.00.0	COMPENSO PER IMMISSIONE DEL CONDOTTO DI PROGETTO DELLA FOGNATURA NERA NELLA RETE FOGNARIA ESISTENTE	SOMMANO A CORPO	1,00	550,00	550,00
104 / 104 60.00.00.1	ALLACCIAMENTO FOGNATURA BIANCA Ø 200 PVC SN 8 DA REALIZZARE CONTESTUALMENTE ALLA REALIZZAZIONE DELLA STRADA	SOMMANO ML	28,00	45,00	1'260,00
105 / 105 65.01.16.5	F.P.O. DI POZZETTO DI ISPEZIONE IN CLS PREF. DIAM. 800 MM (COMPR. GRADINI)	SOMMANO ML	23,40	330,00	7'722,00
106 / 106 67.03.10.6	F.P.O. CHIUSINI IN GHISA DIAM. 60 CM CLASSE D400 (MOD. PAMREX)	SOMMANO CAD	12,00	260,00	3'120,00
107 / 107 76.02.01.2	F.P.O. SABBIELLA	SOMMANO MC	499,84	26,00	12'995,84
108 / 108 99.99.99.9	OPERE NON SUSCETTIBILI DI ESATTA VALUTAZIONE ED ARROTONDAMENTO	SOMMANO A CORPO	1,00	2'005,40	2'005,40
	Totale FOGNATURA NERA euro				60'000,00
	A R I P O R T A R E				1'536'000,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'536'000,00
	RETI ACQUA E GAS			
109 / 109 54.03.51.3	F.P.O. DI TUBAZIONE IN POLIETILENE PER ACQUEDOTTO PE 100 DIAM. 160 MM PN 16 (SDR 11) RINF. SABBIA LAVATA			
	SOMMANO ML	655,00	200,00	131'000,00
110 / 110 54.03.51.7	F.P.O. DI TUBAZIONE IN ACCIAIO PER GAS DN 100 RINF. SABBIA LAVATA			
	SOMMANO ML	656,50	200,00	131'300,00
111 / 111 99.99.99.9	OPERE NON SUSCETTIBILI DI ESATTA VALUTAZIONE ED ARROTONDAMENTO			
	SOMMANO A CORPO	1,00	10'200,00	10'200,00
	Totale RETI ACQUA E GAS euro			272'500,00
	A R I P O R T A R E			1'808'500,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			1'808'500,00
	RETE ENEL			
112 / 112 16.03.00.2	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE			
	SOMMANO ML	160,00	3,00	480,00
113 / 113 16.05.40.1	DEMOLIZIONE PAVIMENTAZIONE STRADALE			
	SOMMANO MC	38,40	27,00	1'036,80
114 / 114 68.01.07.3	CANALIZZAZIONI ELETTRICHE PER IMPIANTI ENEL A SEI TUBI DN 125 MM CON BAULETTO IN CLS COMPRESO SCAVO E RINT.			
	SOMMANO ML	24,00	40,00	960,00
115 / 115 68.01.07.7	CANALIZZAZIONI ELETTRICHE PER IMPIANTI ENEL A QUATTRO TUBI DN 160 MM CON BAULETTO IN CLS COMPRESO SCAVO E RINT.			
	SOMMANO ML	705,00	48,00	33'840,00
116 / 116 78.00.50.1	F.P.O. MISTO RICICLATO DA DEMOLIZIONI E ALTRO MATERIALE DA RICICLO			
	SOMMANO MC	64,32	23,00	1'479,36
117 / 117 78.01.16.1	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO STABILIZZATO 0-70 MM E RIFIORITURA			
	SOMMANO MC	28,80	40,00	1'152,00
118 / 118 78.10.00.4	BINDER SPESSORE CM 10			
	SOMMANO MQ	96,00	13,00	1'248,00
119 / 119 78.14.01.1	TAPPETO D'USURA SPESS. CM 3			
	SOMMANO MQ	96,00	7,00	672,00
120 / 120 91.20.00.0	CABINA DI TRASFORMAZIONE ENEL DIM. EST. 4,16x4,16x2,52H MT			
	SOMMANO CAD	3,00	25'000,00	75'000,00
121 / 121 99.99.99.9	OPERE NON SUSCETTIBILI DI ESATTA VALUTAZIONE ED ARROTONDAMENTO			
	SOMMANO A CORPO	1,00	5'131,84	5'131,84
	Totale RETE ENEL euro			121'000,00
	A RIPORTARE			1'929'500,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			1'929'500,00
	RETE TELECOM			
122 / 122 16.03.00.2	TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE			
	SOMMANO ML	4,00	3,00	12,00
123 / 123 16.05.40.1	DEMOLIZIONE PAVIMENTAZIONE STRADALE			
	SOMMANO MC	0,64	27,00	17,28
124 / 124 68.07.06.0	CANALIZZAZIONE TELECOM COMPOSTA DA DUE TUBI IN PEAD CORRUGATO DIAM. 125 MM CON BAULETTO IN CLS COMPRESO SCAVO E RINT.			
	SOMMANO ML	645,00	27,00	17'415,00
125 / 125 70.03.00.4	F.P.O. POZZETTO PREF. IN CLS 90x70 + CHIUSINO IN GHISA CLASSE D400 (TELECOM)			
	SOMMANO CAD	6,00	520,00	3'120,00
126 / 126 70.03.00.5	F.P.O. POZZETTO PREF. IN CLS 125x80 + CHIUSINO IN GHISA CLASSE D400 (TELECOM)			
	SOMMANO CAD	6,00	700,00	4'200,00
127 / 127 70.03.00.6	F.P.O. MAXI POZZETTO IN CLS + CHIUSINO IN GHISA CLASSE D400 (TELECOM)			
	SOMMANO A CORPO	1,00	3'320,00	3'320,00
128 / 128 78.00.50.1	F.P.O. MISTO RICICLATO DA DEMOLIZIONI E ALTRO MATERIALE DA RICICLO			
	SOMMANO MC	1,07	23,00	24,61
129 / 129 78.01.16.1	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO STABILIZZATO 0-70 MM E RIFIORITURA			
	SOMMANO MC	0,48	40,00	19,20
130 / 130 78.10.00.4	BINDER SPESSORE CM 10			
	SOMMANO MQ	1,60	13,00	20,80
131 / 131 78.14.01.1	TAPPETO D'USURA SPESS. CM 3			
	SOMMANO MQ	1,60	7,00	11,20
132 / 132 92.09.00.5	BASAMENTO ARMADIO DI RIPARTIZIONE			
	SOMMANO CAD	1,00	190,00	190,00
133 / 133 99.99.99.9	OPERE NON SUSCETTIBILI DI ESATTA VALUTAZIONE ED ARROTONDAMENTO			
	SOMMANO A CORPO	1,00	1'649,91	1'649,91
	Totale RETE TELECOM euro			30'000,00
	A RIPORTARE			1'959'500,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'959'500,00
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA			
134 / 134 95.00.02.0	F.P.O. ARMADIO STRADALE IN VETRORESINA			
	SOMMANO CAD	1,00	850,00	850,00
135 / 135 95.00.06.0	F.P.O. QUADRO ELETTRICO ILLUMINAZIONE PUBBLICA			
	SOMMANO A CORPO	1,00	1'500,00	1'500,00
136 / 136 95.00.06.1	F.P.O. QUADRO ELETTRICO COLONNINE RICARICA			
	SOMMANO A CORPO	1,00	4'220,00	4'220,00
137 / 137 95.00.15.0	F.P.O. PALO ILLUMINAZIONE H F.T. 4 MT CON ARMATURA STRADALE TIPO IRIDIUM LED BGS451 POTENZA 29 W OTTICA WSO			
	SOMMANO CAD	7,00	1'095,00	7'665,00
138 / 138 95.00.15.2	F.P.O. PALO ILLUMINAZIONE H F.T. 7 MT CON ARMATURA STRADALE TIPO IRIDIUM MEDIUM LEDGINE POTENZA 97 W OTTICA DW			
	SOMMANO CAD	24,00	1'895,00	45'480,00
139 / 139 95.00.15.3	F.P.O. PALO ILLUMINAZIONE H F.T. 7 MT CON ARMATURA STRADALE TIPO IRIDIUM MEDIUM LEDGINE POTENZA 52,1 W OTTICA DM			
	SOMMANO CAD	4,00	1'685,00	6'740,00
140 / 140 95.03.00.0	F.P.O. POZZETTO DI DERIVAZIONE			
	SOMMANO CAD	11,00	120,00	1'320,00
141 / 141 95.03.12.3	F.P.O. PLINTO DI FONDAZIONE PALO ILLUMINAZIONE DIM. 70x70x70 CM			
	SOMMANO CAD	7,00	180,00	1'260,00
142 / 142 95.03.12.5	F.P.O. PLINTO DI FONDAZIONE PALO ILLUMINAZIONE DIM. 100x100x100 CM			
	SOMMANO CAD	28,00	250,00	7'000,00
143 / 143 95.11.00.3	CANALIZZAZIONE IN PEAD CORRUGATO 1 TUBO DIAM. 110 MM CON BAULETTO IN CLS COMPRESO SCAVO E RINT.			
	SOMMANO ML	460,00	19,00	8'740,00
144 / 144 95.11.00.4	CANALIZZAZIONE IN PEAD CORRUGATO 2 TUBI DIAM. 110 MM CON BAULETTO IN CLS COMPRESO SCAVO E RINT.			
	SOMMANO ML	1'290,00	26,00	33'540,00
145 / 145 95.22.00.0	F.P.O. CAVO PER ENERGIA TIPO FG7(O)R SEZ. 1x6 MMQ			
	SOMMANO ML	5'000,00	2,89	14'450,00
146 / 146	F.P.O. CAVO PER ENERGIA TIPO FG7(O)R SEZ. 1x35 MMQ			
	A R I P O R T A R E			2'092'265,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			2'092'265,00
95.22.00.1				
	SOMMANO ML	1'400,00	6,10	8'540,00
147 / 147 95.22.00.3	F.P.O. CAVO PER ENERGIA TIPO FG7(O)R SEZ. 2x4 MMQ			
	SOMMANO ML	500,00	2,63	1'315,00
148 / 148 95.22.00.5	F.P.O. CAVO PER ENERGIA TIPO FG7(O)R SEZ. 2x6 MMQ			
	SOMMANO ML	460,00	3,40	1'564,00
149 / 149 95.25.00.3	F.P.O. CAVO PER ENERGIA TIPO N07V-K SEZ. 1x35 MMQ GV			
	SOMMANO ML	440,00	5,70	2'508,00
150 / 150 96.00.02.0	F.P.O. DISPERSORE DI TERRA VERTICALE			
	SOMMANO CAD	3,00	35,00	105,00
151 / 151 99.99.99.9	OPERE NON SUSCETTIBILI DI ESATTA VALUTAZIONE ED ARROTONDAMENTO			
	SOMMANO A CORPO	1,00	5'703,00	5'703,00
	Totale ILLUMINAZIONE PUBBLICA euro			152'500,00
	A R I P O R T A R E			2'112'000,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			2'112'000,00
	OPERE A VERDE ED ARREDO URBANO			
152 / 152 80.10.00.2	F.P.O. CESTINO			
	SOMMANO CAD	8,00	600,00	4'800,00
153 / 153 80.10.02.5	F.P.O. PANCHINA METALLICA			
	SOMMANO CAD	3,00	700,00	2'100,00
154 / 154 80.10.03.0	F.P.O. PENSILINA			
	SOMMANO CAD	2,00	10'000,00	20'000,00
155 / 155 98.00.01.0	PREPARAZIONE DEL TERRENO ALLA SEMINA			
	SOMMANO MQ	11'700,00	0,80	9'360,00
156 / 156 98.00.01.2	REALIZZAZIONE DI PRATO POLIFITA			
	SOMMANO MQ	11'700,00	1,20	14'040,00
157 / 157 98.00.02.1	FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ARBUSTI E TAPPEZZANTI VS 16 - ABELIA GRANDIFLORA "NANA"			
	SOMMANO CAD	432,00	12,00	5'184,00
158 / 158 98.00.02.2	FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ARBUSTI E TAPPEZZANTI VS 16 - ROSA "THE FAIRY"			
	SOMMANO CAD	96,00	12,00	1'152,00
159 / 159 98.00.03.1	FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ALBERO CRF 18-20 CM - CARPINUS BETULUS "PYRAMIDALIS"			
	SOMMANO CAD	43,00	240,00	10'320,00
160 / 160 98.00.03.2	FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ALBERO CRF 18-20 CM - CELTIS AUSTRALIS			
	SOMMANO CAD	6,00	235,00	1'410,00
161 / 161 98.00.03.3	FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ALBERO CRF 18-20 CM - CERCIS SILIQUASTRUM			
	SOMMANO CAD	21,00	260,00	5'460,00
162 / 162 98.00.03.4	FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ALBERO CRF 18-20 CM - FRAXINUS ANGUSTIFOLIA "RAYWOOD"			
	SOMMANO CAD	12,00	235,00	2'820,00
163 / 163 98.00.03.5	FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ALBERO CRF 18-20 CM - QUERCUS FASTIGIATA "KOSTER"			
	SOMMANO CAD	43,00	260,00	11'180,00
164 / 164	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PACCIAMATURA DI CORTECCIA DI CONIFERE SPESS.			
	A R I P O R T A R E			2'199'826,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			2'199'826,00
98.00.05.0	10 CM			
	SOMMANO MQ	165,00	12,00	1'980,00
165 / 165 98.00.05.1	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TELO PACCIAMANTE DRENANTE IN POLIPROPILENE DA 110 GR/MQ			
	SOMMANO MQ	165,00	3,91	645,15
166 / 166 98.08.00.0	TUTORAGGIO DEGLI ALBERI MEDIANTE N. 1 PALO TUTORE IN LEGNO DI CONIFERE			
	SOMMANO CAD	125,00	13,00	1'625,00
167 / 167 98.20.00.0	IMPIANTO DI IRRIGAZIONE			
	SOMMANO A CORPO	1,00	13'200,00	13'200,00
168 / 168 99.99.99.9	OPERE NON SUSCETTIBILI DI ESATTA VALUTAZIONE ED ARROTONDAMENTO			
	SOMMANO A CORPO	1,00	3'723,85	3'723,85
	Totale OPERE A VERDE ED ARREDO URBANO euro			109'000,00
	TOTALE OPERE DI URBANIZZAZIONE euro			1'920'000,00
	TOTALE GENERALE euro			2'221'000,00
	A RIPORTARE			

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo</u>	
	NUOVA ROTATORIA euro	2'221'000,00
	OPERE DI URBANIZZAZIONE euro	1'920'000,00
	STRADE E PARCHEGGI euro	765'400,00
	FOGNATURA BIANCA E RETE DI RACCOLTA ACQUE METEORICHE euro	409'600,00
	FOGNATURA NERA euro	60'000,00
	RETI ACQUA E GAS euro	272'500,00
	RETE ENEL euro	121'000,00
	RETE TELECOM euro	30'000,00
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA euro	152'500,00
	OPERE A VERDE ED ARREDO URBANO euro	109'000,00
	TOTALE GENERALE euro	2'221'000,00
	A RIPORTARE	

COMMITTENTE: